檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號

承辦人：李姝諍

聯絡電話：(03)4638800轉2161

傳真：(03)4355971

e-mail：racher@saturn.yzu.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國107年2月7日

發文字號：元智社字第1070000126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(20180206114537《國家與社會》20徵稿簡則.pdf、20180206114557《國家與社

會》撰稿體例20170925.pdf、20180206114605《國家與社會》投稿者基本資料表.

docx)

主旨：本校《國家與社會》學報第20期即日起開始徵稿，請惠予

轉知所屬相關領域教師踴躍賜稿。

說明：

一、檢附徵稿簡則、撰稿體例及投稿者基本資料表各1份。

二、本案承辦人：李姝諍小姐；聯絡電話：03-4638800分機21

61；電子郵件：racher@saturn.yzu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-02-07
10:32:00

校長吳志揚